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Hedeflenen Yatirimci Tipi: Piyasa kosullarina bagh olarak
aktif fon yonetimi ile yiksek getiri hedefleyen orta ve uzun
vadeli yatinmcilar.

Risk Seviyesi:

< azrisk

1N283

Gok risk >

jom/

Minimum Vade Onerisi: 1 yil Negatif Getirili Ay Sayisi (24 ay igin): 2

Fon Yatirnm Stratejisi

Fon,uzun vadede mutlak getiri odakli olup ana yatinm stratejisi,
piyasa kosullarina gore varlik dagiimi ve sec¢imini aktif olarak
degistirerek faiz ve sermaye kazanci elde etmektir. Fon,%40 oranini
asmayacak sekilde hisse senedine de yatirim yapabilir.

Kisa ve orta vadede spot ve tlrev piyasalardaki yatinm firsatlarini
degerlendirecek olup riskten korunma ya da getiriyi artirmak amagli
tdrev araclar kullanilabilir.

Fon Performans Ozeti

Rasyonet Degisken

OPB Fon Endeksi
Aylik Getiri %1,65 -%0,57
Yilbagina Goére Getiri %20,34 %17,06
Yillik Getiri %52,33 952,33

Fon Aylik Performans Tablosu

Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran
2019
2020 %3,91 %-4,43 %-5,22 %8,61 %2,73 %5,60
2021 %2,33 %1,03 %8,58 %0,61 %2,63 %0,27
2022 %4,71 %-0,89 %7,29 %3,60 %3,70

Temmuz

%0,29
%2,26

Neden Bu Fon

Piyasa kosullarina goére varlik dagiimi ve segimini hizh sekilde
degistirebilme avantaji,

* Aktif fon yonetimi ile yliksek getiri potansiyeli,

* TEFAS araciligi ile tim banka ve araci kurumlardan kolayca
islem yapabilme firsati,

* Vade ginuni beklemeden, minimum tutar zorunlulugu
olmadan 1 giin valér ile alig/satig imkani

Fon Varlik Dagilimi

Hisse: %29.56
™\ Sirket Bono/Tahvil:%39.01
\ Déviz Bazli Sirket Bono/Tahvil:%30.78
"™\ Takasbank Teminat:%0.14

\ Yatinm Fonu Katiim Belgesi:%0.51

Agustos Eylal Ekim Kasim Aralik YBG Kistas
%6,71 %6,71 %1,91
%-1,05 %5,70 %0,92 %7,33 %6,85 %34,65 %21,61
%2,52 %1,06 %3,94 %14,32 %0,80 %47,49 %48,85
%20,34 %17,06
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100.000 TL Yatirnmin Sonucu

270,000 TL
255,000 TL
240,000 TL
225,000 TL
210,000 TL
195,000 TL
180,000 TL
165,000 TL
150,000 TL
135,000 TL
120,000 TL
105,000 TL

90,000 TL
75,000 TL

246,463 TL

215,939 TL

Ara.19
Oca.20
Sub.20
Mar.20

—— OPB —— RASUBLNCD

Fon Bilgileri
Fon Turd

Para Birimi

Birim Fiyat

Buyukluk

Yénetim Ucreti

Alim Valéri

Satim Valori

Minimum Adet

Kistas

Kurulus Tarihi

Nis.20
May.20

Haz.20
Tem.20
Agu.20
Eyl.20
Eki.20
Kas.20
Ara.20
Oca.21
Sub.21
Mar.21
Nis.21
May.21
Haz.21
Tem.21
Agdu.21

Risk ve Performans

Yatirnm Fonlari

TL

2.550472

70,536,268 En iyi Ay Getirisi
%1.40

T+1 En Kot Ay Getirisi

T+1 Pozitif Getirili Ay

%20 BIST 100 GETIRi + %30 BIST-
KYD OSBA Degisken + %30 BIST-

KYD OSBA Sabit + %20 BIST-KYD
Eurobond USD (TL)

01.11.2019

Eyl.21

Eki.21

Kas.21
Ara.21

OPB

%14,32

-%1,05

22/24

Oca.22

Sub.22

Nis.22

Mar.22
May.22
Haz.22

Rasyonet
Kistas Degisken
Fon Endeksi

%10,40 %18,13

-%1,16 -%1,70

22/24 23/24

Bu rapor, yalnizca bilgilendirmek amaciyla hazirlanmistir. Portféyiin gegmis performansi, gelecek dénem performansi i¢in bir gdsterge olusturmamak-
tadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgr kapsaminda degildir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirm karari ve
beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Bu konuda Osmanl Portféy Yénetimi A.$’nin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir.

T +90 (212) 366 88 00

F +90 (212) 328 40 70

www.osmanljportfoy.com.tr

www. yatirimdirekt.com
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